
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.86.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2019  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
z dnia 1 października 2019 r. 

  

w sprawie powołania dr hab. Anny Cierniak-Emerych, prof. uczelni  

do pełnienia funkcji Dziekana ds. Studenckich 

  

  

Na podstawie § 53 oraz § 132 Statutu  Uniwersytetu  Ekonomicznego  we  Wrocławiu przyjętego  uchwałą 

Senatu UE nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2019 r. powołuję dr hab. Annę Cierniak-Emerych, prof. uczelni do pełnienia 

funkcji Dziekana ds. Studenckich. 

 

§ 2  

Powołanie na funkcję, o której mowa w § 1 następuje na okres od 1 października 2019 r.  

do 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 3 

Szczegółowy zakres zadań, uprawnień i odpowiedzialności związanej z pełnieniem funkcji,  

o której mowa w § 1  określa Statut oraz Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu wprowadzony Zarządzeniem nr 54/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego  

we  Wrocławiu z dnia 23 lipca 2019 r., z późn. zm. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

  

                          Rektor  

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


